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Akademické M-SR / Memorial Tomasa Babiaka

Bratislava 16.06.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 5. 2024 o 23:44

(149) 150m - Starsie ziacky :: Beh A

o Ul W N R H

St.c.
(124)
(88)
(35)
(100)
(55)
(98)

+1,2m/s

Meno

KELEMENOVA Kristina
CEDERLOVA Ela
COREJOVA Tereza
KEKELIOVA Sarah
PETRVALSKA Valentina
TRGOVA Viktéria

Nar.

2004
2004
2005
2004
2004
2006

Klub / Krajina
SK SOG Nitra
KL'S KRYHA Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
SK Vital Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
KL'S KRYHA Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
19,81
19,97
20,34
20,45
20,79
21,18



	(149) 150m - Staršie žiačky :: Beh A

